

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения города Москвы "Московский многопрофильный клинический центр "Коммунарка" Департамента здравоохранения города Москвы"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				9	
1	2	3			4	5	6	7	8	10
Рабочие места (ед.)	3041	132			0	23	1	77	0	31
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	4837	162			0	33	1	87	0	41
из них женщин	3823	120			0	32	1	56	0	31
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0			0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	38	2			0	0	0	2	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																17	18	19	20	21	22	23	24
		Химический	Биологический	Аэрооли приемущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неонизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	<b>Радиотерапевтическое отделение (на 20 коек в т.ч. Блок дистанционной радиотерапии - 10 коек, Блок контактной радиотерапии — 10 коек)</b>																								
5191	Заведующий радиотерапевтическим отделением - врач -	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да		

	радиотерапевт																						
5192A	Врач-радиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5193A (5192A)	Врач-радиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5194A (5192A)	Врач-радиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5195A (5192A)	Врач-радиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5196A (5192A)	Врач-радиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5197A (5192A)	Врач-радиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5198A (5192A)	Врач-радиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5199A (5192A)	Врач-радиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5200	Врач-онколог	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
5201	Врач-рентгенолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5202	Врач-рентгенолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5203	Старшая медицинская сестра	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
5204A	Медицинская сестра процедурной	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	
5205A (5204A)	Медицинская сестра процедурной	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	
5206A (5204A)	Медицинская сестра процедурной	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	
5207A (5204A)	Медицинская сестра процедурной	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	
5208A (5204A)	Медицинская сестра процедурной	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	
5209A (5204A)	Медицинская сестра процедурной	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	
5210A (5204A)	Медицинская сестра процедурной	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	
5211A (5204A)	Медицинская сестра процедурной	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	
5212A (5204A)	Медицинская сестра процедурной	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	
5213A (5204A)	Медицинская сестра процедурной	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	
5214	Медицинская сестра процедурной	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	
5215	Медицинская сестра перевязочной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5216A	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да		

5217A (5216A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5218A	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5219A (5218A)	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5220A (5218A)	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5221A (5218A)	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5222A (5218A)	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5223	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5224A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5225A (5224A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5226	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5227	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5228A	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5229A (5228A)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5230A (5228A)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5231A (5228A)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5232A (5228A)	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<b>Отделение радиоизотопной диагностики</b>																							
5233	Заведующий отделением ра- диоизотопной диагностики - врач-радиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
5234A	Врач-радиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
5235A (5234A)	Врач-радиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
5236A (5234A)	Врач-радиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
5237A (5234A)	Врач-радиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
5238A (5234A)	Врач-радиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
5239A (5234A)	Врач-радиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
5240A (5234A)	Врач-радиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
5241A	Врач-радиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

(5234A)																					
5242A	Врач-рентгенолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
5243A (5242A)	Врач-рентгенолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
5244	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
5245A	Медицинская сестра проце- дурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
5246A (5245A)	Медицинская сестра проце- дурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
5247A (5245A)	Медицинская сестра проце- дурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
5248A (5245A)	Медицинская сестра проце- дурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
5249A (5245A)	Медицинская сестра проце- дурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
5250A (5245A)	Медицинская сестра проце- дурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
5251A (5245A)	Медицинская сестра проце- дурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
5252A	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
5253A (5252A)	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
5254A (5252A)	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
5255A (5252A)	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
5256A (5252A)	Рентгенолаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
5257A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5258A (5257A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
5259	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет
	<b>Отделение радионуклидной терапии (на 6 коек)</b>																				
5260	Заведующий отделением ради- онуклидной терапии - врач - радиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
5261A	Врач-радиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
5262A (5261A)	Врач-радиолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
5263	Старшая медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
5264	Медицинская сестра проце- дурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да
5265	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да

5266	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
5267	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
5268	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
5269	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	
	<b>Дневной стационар радиотерапевтического профиля (на 50 коек)</b>																						
5270	Заведующий дневным стационаром радиотерапевтического профиля - врач - радиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5271A	Врач-онколог	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
5272A (5271A)	Врач-онколог	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
5273A (5271A)	Врач-онколог	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
5274A (5271A)	Врач-онколог	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
5275A	Врач-радиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	
5276A (5275A)	Врач-радиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5277A (5275A)	Врач-радиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5278A (5275A)	Врач-радиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5279A (5275A)	Врач-радиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5280A (5275A)	Врач-радиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5281A (5275A)	Врач-радиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5282A (5275A)	Врач-радиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5283A (5275A)	Врач-радиотерапевт	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5284	Старшая медицинская сестра	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет
5285A	Медицинская сестра процедурной	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	
5286A (5285A)	Медицинская сестра процедурной	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	
5287A (5285A)	Медицинская сестра процедурной	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	
5288A (5285A)	Медицинская сестра процедурной	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	
5289A (5285A)	Медицинская сестра процедурной	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	

5290A (5285A)	Медицинская сестра процедурной	3.4	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5291A (5285A)	Медицинская сестра процедурной	3.4	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5292A (5285A)	Медицинская сестра процедурной	3.4	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5293A (5285A)	Медицинская сестра процедурной	3.4	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5294A	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5295A (5294A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	3.4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.4	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Да	
5296A	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5297A (5296A)	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5298	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5299	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5300	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Служба медико-физического сопровождения радиотерапии</b>																						
5301	Начальник службы медико-физического сопровождения радиотерапии	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
5302A	Медицинский физик	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
5303A (5302A)	Медицинский физик	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
5304A (5302A)	Медицинский физик	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
5305A (5302A)	Медицинский физик	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
5306A (5302A)	Медицинский физик	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
5307A (5302A)	Медицинский физик	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
5308	Техник-дозиметрист	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
5309	Инженер-радиохимик	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
5310A	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
5311A (5310A)	Инженер	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<b>Служба радиационной безопасности</b>																						
4011	Инженер по радиационному контролю	2	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	

4013	Техник-дозиметрист	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
4012	Эксперт-физик по контролю за источниками ионизирующих и неионизирующих излучений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
	<b>Акушерское отделение по оказанию платных медицинских услуг № 1 (на 20 коек)</b>																							
5312	Заведующий акушерским отделением по оказанию платных медицинских услуг - врач-акушер-гинеколог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5313	Медицинская сестра процедурной	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5314A	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5315A (5314A)	Акушерка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5316	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5317	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	<b>Отделение паллиативной медицинской помощи взрослым № 3 (на 30 коек)</b>																							
5068A	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5069A (5068A)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 22.07.2025